UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITO IA N 2

O PRESIDENTE D FUNDAÇÃO E REITO DA UNIVERSIDADE DE
1 14; RASfLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do
Artigo 16 item II § 22 do Decreto n 2  94.664 de 23.07.87, publicado no
D.O.U. de 24.07.87,

ESOLVE

Conceder ascenção funcional a servidora NOENA 	1';11 AS

SILVA, ocupante do cargo de Professor Assistente DE MS.B.4 para 	o
cargo de Professor Adjunto DE MS.C.1.

Brasília, (9 	de março de 1991 .

/ 4n^jo
ANTONIO IBANEZ RUIZ

Reitor

	Page 1